mūdatis nullus priorū sordiam neuis remanet. **S**cutic humane trepidatio. **D**ec est non clarissime cuncta diiudicantis dei rē. **P**lene ergo et perfecte illic resident omnes beati glificantes q̄ de exilio ad patriam. de marino periculo ad portum deuenerunt q̄ velut pisces boni in vasa collecti brantū p̄ceperunt suoz laborum. **Q**uoz gaudia nec lingua valet dicere nec mēte cōcipi possunt. **L**etamini in domino et exultate iusti. glificantes quoniam plena leticia supposita est capitibus vestris.

Inrogationes et dubia. **M**ēbrū sextum. **P**ostremo in mente pro meditatione dilatanda porcint hic assignari inquisitiones et dubia varia que de sanctis in q̄ri solent. scilicet de eozum beatitudinis cōsummatione. de eozum ad nos cognitione. de eozum pro nobis orōne et cetera in hunc modū qualia in summis et scriptis est videre de eozū et qualia **J**oannes **B**erleon in sermone de omnibus sanctis tractat. **S**ed nos magis p̄ijs affectiōibus q̄z quēstionibus varijs inherēdum durim⁹. **U**ñ transimus ista. **A**d vos nunc cōuersi o omnes sancti dei in salomonis rāmen faciei visione letabundaz festiuitatem agentes. laudātes. et exultantes in medio sanctorū israhel bñtes. oramus vt miseri n̄i iperpetris nos educi de carcere mūdi huius et ascribi militie vestre prestante domino deo nostro qui viuat et regnat gloriofus et superexaltatus in secula seculorum.

A M E N

Distinctio huius secunde partis quarta continens regiones septem Prologus

Quia sapienter et intelligeret ac nouissima pro uideret Deu. xxxij. Post qm pmissa sunt meditata qda de deo ei mte ac scripsit Jam poneda se in qra hac distinctioe qda meditata de alijs materijs copunctiuis. de qbo nulla sunt posita considerabilia

Arca quoz tñ p consideratiõem inuenerari solent oim de uotoz exercitia. z qbo incõsiderate trãsitis paz. pde rint supiora. Tñ z vt hoz cõsideratio nob in eis pla ta sunt qba illa a dño pmissa. s. Uinã sapent. i. fm Bern. vrinã sapent pterita Intellexeret pntia. pu' deret futura. In his em tribz dñs pplectur illa q possunt sum? meditata vtz. Et qm d hmoi meditabilia Bern. z aliq vt dulca? ad ea alliaat sb tipo regionã loquitur Is z nos eos insequimur pferim qz sup in de creeritjs regionũ mentionẽ fecim? in q bus post pnditũ de abulandũ pro cibi digestioe. i. pro pnoz affectuũ in malũ cõstricione Tũ em pnores ad vana sum? ait Dugo. Et ideo cõpunctibilia me ditamẽta hec assuimẽda de quibz breuiter agendũ

Inductia ad regiones ingrediendũ Capl. ij. Uidete regiones qz albe sunt ad messem Job iij. Negociamini dũ vento zc. Ad haz regi onũ ingressus inducere volẽtes assumpsim? verbũ dñi Jesu dicẽtis Uidete in qre regionẽ Ubi per tria bona allucere videt. ad hoc visum q idem est qd meralis ingressus Nã p h qd ait qz albe sunt: cõgrue satis bonũ delcãbile Albedo em z lumẽ desiderabile oculis Bonũ at honestũ insinuat qz vie ei? pulchre. zc. Bonũ aut vrile tãgit cum subneccit ad messem. Vere vtz verbũ tuũ dñe Jesu Vere hee regionẽ ap te ad oem messem vñ ha ouitũr seia vtutũ. Uidete g regionẽ zc Que s. vij. i gñe vt cuiqz dici sua regio co apreã. Et qñz pccrim? bias vt dũ altera haz ñ factis poterit cõpunctioe excitare vl' alia efficacius id agat Et sumũtur fm circũstantias loci aut signi.